
Жітіқара ауданы Степной ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті 
туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Жітіқара ауданы мәслихатының 2024 жылғы 20 ақпандағы № 121 
шешімі. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 1) 6-бабы
тармақшасына, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының , Заңына
Қостанай облысы әкімдігінің 2023 жылғы 12 желтоқсандағы № 534  және қаулысына
Қостанай облысы мәслихатының 2023 жылғы 11 желтоқсандағы № 84 шешіміне сәйкес
Жітіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Степной ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  1 2
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:3-қосымшаларға
      1) кірістер – 38 151,7 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 420,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсiмi бойынша – 34 731,7 мың теңге;
      2) шығындар – 39 438,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 286,9 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 286,9 мың 
теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 06.11.2024 № 224 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2024 жылға арналған аудандық бюджеттен Степной ауылдық округінің 
бюджетіне берілетін бюджеттік субвенциялар көлемі 30 124,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      3. 2024 жылға арналған Степной ауылдық округінің бюджетінен аудандық 
бюджетке бюджеттік алып қоюлар көлемі 0,0 мың теңгені құрайтыны ескерілсін.
      4. 2024 жылға арналған Степной ауылдық округінің бюджетінде республикалық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:



      1) 2024 жылға арналған азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, 
мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге.
      5. 2024 жылға арналған Степной ауылдық округінің бюджетінде облыстық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:
      1) Степной ауылының көшелерін жарықтандыруды монтаждауға.
      6. 2024 жылға арналған Степной ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көзделгені ескерілсін, оның ішінде:
      1) Степной ауылдық округінің автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз 
етуге;
      2) Степной ауылының аумағында футбол алаңын дайындау және орнату жөніндегі 
жұмыстарға;
      3) басқа да ағымдағы шығыстарды өтеу;
      4) Степной ауылдық округінің елді мекенін сумен жабдықтауды ұйымдастыру;
      5) Степной ауылына кіреберісті орташа жөндеуге техникалық құжаттаманы әзірлеу;
      6) Степной ауылына кіреберісті орташа жөндеуге техникалық құжаттаманың 
ведомстволық сараптамасын жүргізу.
      Ескерту. 6-тармаққа өзгерістер енгізілді - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 31.07.2024 № 201 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. Кезекті қаржы жылына арналған Степной ауылдық округінің бюджетінде 
секвестрлеуге жатпайтын бюджеттік бағдарламалардың тізбесі белгіленбегені 
ескерілсін.
      8. Қостанай облысы Жітіқара аудандық мәслихатының мынадай шешімдерінің күші
жойылсын:
      1) Қостанай облысы Жітіқара аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 
желтоқсандағы № 105 "Жітіқара ауданы Аққарға ауылының 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеті туралы" ;шешімі
      2) Қостанай облысы Жітіқара аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 
желтоқсандағы № 110 "Жітіқара ауданы Степной ауылының 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеті туралы" .шешімі
      9. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Жітіқара аудандық мәслихатының төрағасы Н. Уразалинов

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 20 ақпандағы
 № 121 шешіміне
 1-қосымша

Жітіқара ауданы Степной ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Жітіқара ауданы 
мәслихатының 06.11.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 224



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 38151,7

1 Салықтық түсімдер 3420,0

01 Табыс салығы 190,0

2 Жеке табыс салығы 190,0

04 Меншікке салынатын салықтар 3226,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 57,0

3 Жер салығы 67,0

4
Көлік құралдарына салынатын 
салық

2910,0

5 Біріңғай жер салығы 192,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

4,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

4,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 34731,7

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

34731,7

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

34731,7

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 39438,6

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

31789,8

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  

31789,8



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31789,8

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31498,9

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

290,9

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3852,9

2 Коммуналдық 
шаруашылық

690,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

690,1

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

690,1

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3162,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3162,8

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2829,5

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

333,3



м е н  
көгалдандыру

12
Көлік және 
коммуникация

3055,8

1
Автомобиль 
көлігі

3055,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3055,8

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1455,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1600,8

15 Трансферттер 740,1

1 Трансферттер 740,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

740,1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

740,1

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1286,9

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1286,9

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 20 ақпандағы
 № 121 шешіміне
 2-қосымша

Жітіқара ауданы Степной ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 52565,0

1 Салықтық түсімдер 2002,0

01 Табыс салығы 134,0

2 Жеке табыс салығы 134,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1864,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 59,0

3 Жер салығы 67,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

1683,0

5 Біріңғай жер салығы 55,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

4,0



3 Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

4,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 50563,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

50563,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

50563,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 52565,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

50710,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50710,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50710,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50710,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1855,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1855,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1855,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1376,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

479,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 20 ақпандағы
 № 121 шешіміне
 3-қосымша

Жітіқара ауданы Степной ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 53120,0

1 Салықтық түсімдер 2069,0

01 Табыс салығы 139,0

2 Жеке табыс салығы 139,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1926,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 61,0

3 Жер салығы 67,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

1740,0

5 Біріңғай жер салығы 58,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

4,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

4,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 51051,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

51051,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

51051,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 53120,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

51183,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51183,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51183,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51183,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1937,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1937,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1937,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1436,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

501,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 

0,0



операциялар 
бойынша сальдо

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


